
jogging Impe 4km - Algemene rangschikking
Startuur : 16-03-2025 15:31:02

Uitslag is volledig

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0033 Roelandt Dieter M1 M33 00:13:23 03:11

2 0058 DEPREZ DIETER M2 M41 BELCHICKEN AALST00:14:31 03:27

3 0056 Verstraete Thijs M3 M26 00:15:07 03:35

4 0068 Vandepontseele Kristof M4 M39 00:15:14 03:37

5 0001 Speleers Tim M5 M40 00:15:16 03:38

6 0070 Malcorps Arthur M6 M20 nee 00:15:26 03:40

7 0071 Rooms Valerie V1 V28 Atletiek Volharding Beveren00:15:38 03:43

8 0069 alizee vandepontseele V2 V11 vlierzele sportief 00:15:49 03:45

9 0024 De Smet Anouk V3 V16 VS 00:16:22 03:53

10 0073 Stammeleer Jules M7 M12 00:16:33 03:56

11 0078 De Bisschop Daan M8 M18 00:16:37 03:57

12 0013 Eeckhout Elias M9 M10 Vlierzele Sportief 00:17:05 04:04

13 0009 Ost Kaat V4 V28 00:17:15 04:06

14 0059 Mettepenningen Jeroen M10 M41 00:17:36 04:11

15 0072 Meuleman Debby V5 V36 Aces 00:17:48 04:14

16 0004 Pynaert Finn M11 M12 KVC Jong Lede 00:17:50 04:14

17 0097 D'Haese Sara V6 V36 nee 00:17:51 04:15

18 0026 Van Hauwermeiren Emiel M12 M12 KVC Jong Lede 00:17:52 04:15

19 0021 Van Nuffel Albert M13 M63 AC Lebbeke 00:17:54 04:15

20 0060 Neckebroeck Elle V7 V13 Vlierzele sportief 00:18:45 04:27

21 0075 Beresole Fenny V8 V17 jc Herzele 00:19:13 04:34

22 0010 Van der Vurst Miel M14 M12 00:19:19 04:35

23 0008 De Maeyer Kasper M15 M12 FC Smetlede 00:19:21 04:36

24 0074 Claus Lene V9 V12 VS 00:19:22 04:36

25 0076 Grepdon Oscar M16 M10 00:19:25 04:37

26 0065 D M Michiel M17 M41 00:19:26 04:37

27 0034 Clinckspoor Jules M18 M12 Vlierzele Sportief 00:19:29 04:38

28 0066 De Kegel Gustaaf M19 M10 00:19:30 04:38

29 0042 Wille Lore V10 V12 Lede 00:19:32 04:39

30 0054 De Norre Lize V11 V13 Vlierzele sportief 00:19:42 04:41

31 0064 Kiekens Davie M20 M36 00:20:02 04:46

32 0051 Meuleman Mirthe V12 V12 Aces 00:20:29 04:52

33 0022 De Winne Wesley M21 M38 00:20:41 04:55

34 0067 Speleers Peter M22 M66 00:20:51 04:57

35 0025 De Smet Peter M23 M49 VS 00:20:52 04:58

36 0049 Rasschaert Sem M24 M11 VS 00:21:31 05:07

37 0098 Smekens Daan M25 M34 00:21:41 05:09

38 0099 Mauro Verkempinck M26 M9 00:22:16 05:18



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

39 0077 De Winne Yorden M27 M9 00:22:21 05:19

40 0014 Van de Verre Dorien V13 V40 Vlierzele Sportief 00:22:50 05:26

41 0011 Vereecken Noémi V14 V13 VS 00:23:03 05:29

42 0093 de smet Guy M28 M30 00:23:22 05:33

43 0088 Bosman Jonas M29 M37 00:23:38 05:37

44 0091 Moortgat Katrien V15 V28 00:23:43 05:38

45 0092 Van de Moortele Brent M30 M30 00:23:44 05:39

46 0015 Nolan Schollaert De Steur Nolan M31 M9 Nolan Schollaert De Steur00:24:02 05:43

47 0017 Van De Walle Christine V16 V58 00:24:18 05:47

48 0032 Cautaers Leen V17 V39 't Hol op Wambeek00:24:21 05:47

49 0096 Verbeke Valrie V18 V29 Neen 00:24:25 05:48

50 0094 Van Lunter Julie V19 V23 00:24:26 05:49

51 0057 Pattyn Loeka V20 V24 00:24:31 05:50

52 0020 Danau Karel M32 M44 00:24:32 05:50

53 0044 Michiels Charlotte V21 V10 Vlierzele Sportief 00:24:54 05:55

54 0081 Dierick Ryan M33 M11 Kvve Massemen 00:24:55 05:55

55 0080 De Kegel Sandy V22 V36 00:24:59 05:56

56 0085 vervaet kelly V23 V38 00:25:00 05:57

57 0006 Staelens Evelien V24 V31 00:25:03 05:57

58 0041 De Smet Kirstin V25 V45 00:25:08 05:59

59 0046 Boelaert Elien V26 V18 Chiro papegem 00:25:40 06:06

60 0043 Michiels Karim M34 M44 00:25:46 06:08

61 0045 Michiels Hannah V27 V8 Vlierzele Sportief 00:25:53 06:09

62 0082 Cocquyt Leen V28 V55 JC Erwetegem 00:26:14 06:14

63 0027 Van Breusegem Paul M35 M67 JC Erwetegem 00:26:15 06:15

64 0047 Lammens Elien V29 V19 00:26:16 06:15

65 0079 lammens robin M36 M21 00:26:17 06:15

66 0086 Lauwereys Kobe M37 M19 Ja 00:26:18 06:15

67 0019 Danau Janne V30 V12 Vlierzele sportief 00:26:20 06:16

68 0062 Van Hoey Cyriel M38 M13 Vlierzele Sportief 00:26:51 06:23

69 0084 Vekeman Cassandra V31 V32 00:26:52 06:23

70 0083 Reyns Carine V32 V64 JC Herzele 00:26:53 06:24

71 0089 Standaert Lieve V33 V48 jogginclub Herzele00:26:59 06:25

72 0018 De Craim Cara V34 V15 00:27:03 06:26

73 0030 Theunissen Wouter M39 M43 Vlierzele Sportief 00:27:23 06:31

74 0050 Kuppens Kato V35 V10 RSC Jumping Onions00:27:38 06:34

75 0039 De Craecker Chloé-Marie-Emilie V36 V10 00:28:06 06:41

76 0031 Theunissen Lucas M40 M10 Vlierzele Sportief 00:28:19 06:44

77 0036 Parrez De Doncker Elias M41 M9 00:28:20 06:44

78 0007 Parrez Andrès M42 M9 00:28:21 06:45

79 0063 Van Hoey Corneel M43 M9 Vlierzele Sportief 00:28:28 06:46

80 0061 Van Hoey Tom M44 M44 00:28:29 06:46

81 0035 Power Ilano M45 M11 00:28:36 06:48

82 0038 D'Haese Mauro M46 M12 00:29:10 06:56

83 0002 Clabau Jade V37 V11 00:29:20 06:59

84 0003 Clabau Stefaan M47 M47 00:29:21 06:59

85 0055 Van langenhove Axelle V38 V11 T wimpelke 00:29:24 07:00



Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

86 0037 Luypaert Lenne V39 V11 00:29:25 07:00

87 0095 Perreman Franois M48 M76 Joggin Erwetegem00:29:58 07:08

88 0028 De Coensel Eline V40 V27 RSC JUMPING ONIONS 00:30:46 07:19

89 0029 De Coensel Bart M49 M58 RSC JUMPING ONIONS 00:30:47 07:19

90 0048 Van Hedent Enzo M50 M12 00:31:11 07:25

91 0040 Van Hedent Nicolay M51 M9 00:31:15 07:26

92 0005 Cannoot Thomas M52 M31 00:31:24 07:28

93 0053 Nijs Lucia V41 V11 00:33:31 07:58

94 0090 Van De Meirssche Manon V42 V11 Ja 00:33:32 07:59

95 0052 Nijs Emma V43 V11 00:33:33 07:59

96 0087 Kris Denijs M53 M53 neen 00:50:01 11:54



jogging Impe 4km - Mannen -35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0033 Roelandt Dieter M1 M33 00:13:23 03:11

2 0056 Verstraete Thijs M2 M26 00:15:07 03:35

3 0070 Malcorps Arthur M3 M20 nee 00:15:26 03:40

4 0073 Stammeleer Jules M4 M12 00:16:33 03:56

5 0078 De Bisschop Daan M5 M18 00:16:37 03:57

6 0013 Eeckhout Elias M6 M10 Vlierzele Sportief 00:17:05 04:04

7 0004 Pynaert Finn M7 M12 KVC Jong Lede 00:17:50 04:14

8 0026 Van Hauwermeiren Emiel M8 M12 KVC Jong Lede 00:17:52 04:15

9 0010 Van der Vurst Miel M9 M12 00:19:19 04:35

10 0008 De Maeyer Kasper M10 M12 FC Smetlede 00:19:21 04:36

11 0076 Grepdon Oscar M11 M10 00:19:25 04:37

12 0034 Clinckspoor Jules M12 M12 Vlierzele Sportief 00:19:29 04:38

13 0066 De Kegel Gustaaf M13 M10 00:19:30 04:38

14 0049 Rasschaert Sem M14 M11 VS 00:21:31 05:07

15 0098 Smekens Daan M15 M34 00:21:41 05:09

16 0099 Mauro Verkempinck M16 M9 00:22:16 05:18

17 0077 De Winne Yorden M17 M9 00:22:21 05:19

18 0093 de smet Guy M18 M30 00:23:22 05:33

19 0092 Van de Moortele Brent M19 M30 00:23:44 05:39

20 0015 Nolan Schollaert De Steur Nolan M20 M9 Nolan Schollaert De Steur00:24:02 05:43

21 0081 Dierick Ryan M21 M11 Kvve Massemen 00:24:55 05:55

22 0079 lammens robin M22 M21 00:26:17 06:15

23 0086 Lauwereys Kobe M23 M19 Ja 00:26:18 06:15

24 0062 Van Hoey Cyriel M24 M13 Vlierzele Sportief 00:26:51 06:23

25 0031 Theunissen Lucas M25 M10 Vlierzele Sportief 00:28:19 06:44

26 0036 Parrez De Doncker Elias M26 M9 00:28:20 06:44

27 0007 Parrez Andrès M27 M9 00:28:21 06:45

28 0063 Van Hoey Corneel M28 M9 Vlierzele Sportief 00:28:28 06:46

29 0035 Power Ilano M29 M11 00:28:36 06:48

30 0038 D'Haese Mauro M30 M12 00:29:10 06:56

31 0048 Van Hedent Enzo M31 M12 00:31:11 07:25

32 0040 Van Hedent Nicolay M32 M9 00:31:15 07:26

33 0005 Cannoot Thomas M33 M31 00:31:24 07:28



jogging Impe 4km - Mannen +35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0058 DEPREZ DIETER M1 M41 BELCHICKEN AALST00:14:31 03:27

2 0068 Vandepontseele Kristof M2 M39 00:15:14 03:37

3 0001 Speleers Tim M3 M40 00:15:16 03:38

4 0059 Mettepenningen Jeroen M4 M41 00:17:36 04:11

5 0065 D M Michiel M5 M41 00:19:26 04:37

6 0064 Kiekens Davie M6 M36 00:20:02 04:46

7 0022 De Winne Wesley M7 M38 00:20:41 04:55

8 0088 Bosman Jonas M8 M37 00:23:38 05:37

9 0020 Danau Karel M9 M44 00:24:32 05:50

10 0043 Michiels Karim M10 M44 00:25:46 06:08

11 0030 Theunissen Wouter M11 M43 Vlierzele Sportief 00:27:23 06:31

12 0061 Van Hoey Tom M12 M44 00:28:29 06:46

13 0003 Clabau Stefaan M13 M47 00:29:21 06:59



jogging Impe 4km - Mannen +50

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0021 Van Nuffel Albert M1 M63 AC Lebbeke 00:17:54 04:15

2 0067 Speleers Peter M2 M66 00:20:51 04:57

3 0025 De Smet Peter M3 M49 VS 00:20:52 04:58

4 0027 Van Breusegem Paul M4 M67 JC Erwetegem 00:26:15 06:15

5 0095 Perreman Franois M5 M76 Joggin Erwetegem00:29:58 07:08

6 0029 De Coensel Bart M6 M58 RSC JUMPING ONIONS 00:30:47 07:19

7 0087 Kris Denijs M7 M53 neen 00:50:01 11:54



jogging Impe 4km - Vrouwen -35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0071 Rooms Valerie V1 V28 Atletiek Volharding Beveren00:15:38 03:43

2 0069 alizee vandepontseele V2 V11 vlierzele sportief 00:15:49 03:45

3 0024 De Smet Anouk V3 V16 VS 00:16:22 03:53

4 0009 Ost Kaat V4 V28 00:17:15 04:06

5 0060 Neckebroeck Elle V5 V13 Vlierzele sportief 00:18:45 04:27

6 0075 Beresole Fenny V6 V17 jc Herzele 00:19:13 04:34

7 0074 Claus Lene V7 V12 VS 00:19:22 04:36

8 0042 Wille Lore V8 V12 Lede 00:19:32 04:39

9 0054 De Norre Lize V9 V13 Vlierzele sportief 00:19:42 04:41

10 0051 Meuleman Mirthe V10 V12 Aces 00:20:29 04:52

11 0011 Vereecken Noémi V11 V13 VS 00:23:03 05:29

12 0091 Moortgat Katrien V12 V28 00:23:43 05:38

13 0096 Verbeke Valrie V13 V29 Neen 00:24:25 05:48

14 0094 Van Lunter Julie V14 V23 00:24:26 05:49

15 0057 Pattyn Loeka V15 V24 00:24:31 05:50

16 0044 Michiels Charlotte V16 V10 Vlierzele Sportief 00:24:54 05:55

17 0006 Staelens Evelien V17 V31 00:25:03 05:57

18 0046 Boelaert Elien V18 V18 Chiro papegem 00:25:40 06:06

19 0045 Michiels Hannah V19 V8 Vlierzele Sportief 00:25:53 06:09

20 0047 Lammens Elien V20 V19 00:26:16 06:15

21 0019 Danau Janne V21 V12 Vlierzele sportief 00:26:20 06:16

22 0084 Vekeman Cassandra V22 V32 00:26:52 06:23

23 0018 De Craim Cara V23 V15 00:27:03 06:26

24 0050 Kuppens Kato V24 V10 RSC Jumping Onions00:27:38 06:34

25 0039 De Craecker Chloé-Marie-Emilie V25 V10 00:28:06 06:41

26 0002 Clabau Jade V26 V11 00:29:20 06:59

27 0055 Van langenhove Axelle V27 V11 T wimpelke 00:29:24 07:00

28 0037 Luypaert Lenne V28 V11 00:29:25 07:00

29 0028 De Coensel Eline V29 V27 RSC JUMPING ONIONS 00:30:46 07:19

30 0053 Nijs Lucia V30 V11 00:33:31 07:58

31 0090 Van De Meirssche Manon V31 V11 Ja 00:33:32 07:59

32 0052 Nijs Emma V32 V11 00:33:33 07:59



jogging Impe 4km - Vrouwen +35

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0072 Meuleman Debby V1 V36 Aces 00:17:48 04:14

2 0097 D'Haese Sara V2 V36 nee 00:17:51 04:15

3 0014 Van de Verre Dorien V3 V40 Vlierzele Sportief 00:22:50 05:26

4 0032 Cautaers Leen V4 V39 't Hol op Wambeek00:24:21 05:47

5 0080 De Kegel Sandy V5 V36 00:24:59 05:56

6 0085 vervaet kelly V6 V38 00:25:00 05:57

7 0041 De Smet Kirstin V7 V45 00:25:08 05:59

8 0089 Standaert Lieve V8 V48 jogginclub Herzele00:26:59 06:25



jogging Impe 4km - Vrouwen +50

Rang Borstnr Achternaam Voornaam M/V Cat Club Tijd min/km

1 0017 Van De Walle Christine V1 V58 00:24:18 05:47

2 0082 Cocquyt Leen V2 V55 JC Erwetegem 00:26:14 06:14

3 0083 Reyns Carine V3 V64 JC Herzele 00:26:53 06:24


